έργων, υποβολή Εκθέσεων δραστηριότητας ανωνύμων εταιρειών και Πιστοποιητικών 
εκτέλεσης έργων». 

36. Ο ν. 4912/2022 «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α’ 59) 

37. O ν.4938/2022, (Α ' 109). 
38. Την με Αριθμ.367126/22-11-2022 απόφαση του Υπουργείου Υποδομών με θέμα «Έγκριση 

εκατόν πενήντα τεσσάρων (154) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με 
υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες» (ΦΕΚ Β 6366/15.12.2022) 

39. Το άρθρο 30 του Ν.5170/2025. 
40. Την με Αριθμ.70969/7-3-2024 απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 

«Έγκριση της πρώτης αναθεώρησης εβδομήντα εννέα (79) και της δεύτερης αναθεώρησης